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Ejderha yılı bugünden itibaren başlıyor. Ejderha en güçlü ruhani hayvandır ve 
güçlü konsantrasyonuyla dikkat çeker. Farkındalığı her zaman çok doğrusaldır. 

Ejderhalar ne zaman bir şeye karar verseler, konsantrasyonlarının devamını 
sağlarlar. Bu nedenle diğer hayvanlardan çok daha güçlü görünürler. Sonuçta, 

ejderha yılında doğanlar pratik yaptıklarında, bu her zaman iyi sonuçlar getirir.  
 

Ancak, sık sık başkalarıyla ilişkilerinde zorluklar yaşarlar ve hayatlarını 
zorlaştırırlar. Bunun nedeni çok fazla gurur ve başkalarına hükmetme 

düşüncesine sahip olmalarıdır. Elbette her bireyin karması farklıdır ancak genel 
olarak ejderha yılında doğanlar bu özelliklere sahip olma eğilimindedir. 

 

Özellikle bir çift ilişkisinde, eğer bir kadın ejderha ise, çoğunlukla patron olmayı 
sever ve bu nedenle ilişki kolayca sorunlara yol açabilir. Ancak, ejderha olan 

bir kadın kendisini gerçekten seven bir erkekle tanışırsa, o zaman koca 
karısının niyetlerini içtenlikle takip eder ve çift birlikte iyi bir hayat yaşayabilir.  

 
Bu nedenle, bu ejderha yılında, güven ve sadakatin sağlam olması önemlidir, 

çünkü bu çifti doğru şekilde yönlendirebilir ve böylece rahat bir yaşam 
sürmelerini sağlayabilir. 

 
Astrolojik olarak, ejderha burcuyla eşleşenler maymun ve sıçandır. Elbette bu 

her zaman geçerli değildir, ancak bu hayvanların birbirleriyle iyi uyum 
sağladıkları genel bir kuraldır. Ancak, en kritik olan şey, mutlu bir aile 

yaşamına sahip olmayı mümkün kıldığı için, birbirine saygı duyarak değerli 
oldukları zihnine sahip olmaktır.  

 

Özellikle, iki kişinin evlenen bir çift haline gelmesi, ilişki karmasının birçok 
yaşam boyunca var olduğu anlamına gelir. Dolayısıyla, ilişkinin değerli olduğu 

varsayıldığında, birbirleriyle çok mutlu olan bir aile yaratabilir. Bu nedenle, her 
dokuz yılda bir, birlikte huzurlu ve anlamlı bir yaşamı teşvik etmek için bu 

ebedi çift yeminini veriyoruz. Bir sonraki ebedi çiftler töreni 2026 yılında 
yapılacaktır. 

 
Dolayısıyla, daha önce birçok yaşamda karşılaşmış olanlar bu yaşamda tekrar 

karşılaşırlar. Ayrıca, bir kez bağlantı kurduğumuzda, tekrar karşılaşacağız. Bu 
nedenle, bir çift tek bir yaşamda bile birbirini önemser ve değer verirse, bu her 

ikisi için de erdem haline gelir ve birbirlerine sevgi ve karşılıklı fayda 
sağlamalarına yol açar. 


